
2025 年９月 10 日 

池袋ＨＵＭＡＸシネマズ 

 

「劇場版 TOKYO MER～走る救急救命車～南海ミッション」 

特典映像 上映不備に関するお詫び 

 

 

平素より当劇場をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、『劇場版 TOKYO MER～走る救急救命車～南海ミッション』において、後付け映像

が流れないという上映不備が発覚いたしました。 

ご鑑賞いただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

【対象上映期間】 2025 年９月 6 日(土) ～9 月 9 日(火)の上映回 

 

つきましては、上記の上映回をご鑑賞されたお客様には、チケット半券、または購入完了メ

ールのご提示にて、特典映像部分をご鑑賞いただけるように対応させて頂きます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

 

電話番号：050-6875-3180（受付時間：10：00~20:00） 

※音声案内より、オペレーター転送をお選びください 

 

 

この度は、お客様に多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

今後とも池袋 HUMAX シネマズをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


